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Möt Radiokorrespondenterna: Lyssna
till och träffa Sveriges Radios
utrikeskorrespondenter på turné
Möt Sveriges Radios utrikeskorrespondenter, på turné och hör hur det är att arbeta som
korrespondent! Sveriges Radios årliga korrespondentdag den 19 augusti inledde årets
turné på Kulturhuset i Stockholm och genomförs i samarbete med Riksteatern och lokala
teaterföreningar. I nästa vecka besöker vi Lidköping, Växjö, Karlskrona och Kristianstad.
Media är välkomna!

– Sveriges Radio fyller i år 100 år, och rapporteringen om omvärlden har varit en del av vårt
innehåll hela vägen. Idag har Sveriges Radio 20 korrespondenter som tar denna historia vidare
med rapporter från runt om i världen. Korrespondentturnén, Möt Radiokorrespondenterna, när
vi får möjlighet att träffa våra lyssnare är alltid en höjdpunkt på året för utrikesredaktionen vid
Sveriges Radio. Nu kommer vi till ytterligare tio orter och hoppas att många lyssnare kommer
för att lyssna och träffa oss. I år startar turnén i Värnamo och avslutas i Sundsvall. Välkomna,
säger Anders Pontara, utrikeschef på Ekot.

Måndag 1 september Lidköping, De la Gardiegymnasiet, Stenportsgatan 21
Maria Persson Löfgren (Ryssland) och Carina Holmberg (Norge, Finland, Island och Baltikum)
i samtal med Peder Gustafsson, utrikesredaktör Ekot.

Tisdag 2 september Växjö Konserthus, Västra Esplanaden 10-14 OBS 19.00
Maria Persson Löfgren (Ryssland) och Pontus Mattsson (London) i samtal med Peder
Gustafsson, utrikesredaktör Ekot.

Onsdag 3 september Karlskrona Konserthusteater, Stortorget 16
Roger Wilson (San Francisco) och Pontus Mattsson (London) i samtal med Peder Gustafsson,
utrikesredaktör Ekot.

Torsdag 4 september Kristianstad Teater, Västra Boulevarden 20
Roger Wilson (San Francisco) och Pontus Mattsson (London) i samtal med
Peder Gustafsson, utrikesredaktör Ekot.

Den 19 augusti arrangerades Möt Radiokorrespondenterna i Kulturhuset/Stadsteatern i
Stockholm. För att ta del av alla poddar och paneler från den dagen sök på
”Radiokorrespondenterna Live 2025” i appen Sveriges Radio eller via Sveriges Radios
hemsida.



Datum för höstens korrespondentturné runt om i landet finns på Sveriges Radios webb.
http://www.sverigesradio.se/artikel/radiokorrespondenterna-live-2025-turnen-besoker-11-
platser 

Foto: Anders Pontara, utrikeschef, Ekot
(Fotograf: Mattias Ahlm/Sveriges Radio)
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